
74338593992906C.A.E. Nº 25/08/2024Fecha Vto. CAE:

Sr.(s):

30-67814536-6

TOLL 2875                                         Dirección:

INSCRIPTO     IVA:

CAPITAL FEDERALLocalidad:

SEGUFER S.A. (194)

BUENOS AIRES        Provincia:

CUIT:

Exento:

15/08/2024Fecha:

504,00IVA 21%

IVA

21%

21%

21%

0,00

0,00

0,00

Bonif %Cantidad

2.000,00

1.000,00

2.000,00

Articulo

BRAM-0.80X1.20/100

BRN-0.80X1.20/100

BRV-0.80X1.20/100

960,00

480,00

960,00

Descripción

BOLSA RESIDUO AMARILLO
0.80x1.20Mts./100mic.
BOLSA RESIDUO NEGRA
0.80x1.20Mts./100mic.
BOLSA RESIDUO VERDE
0.80x1.20Mts./100mic.

Importe

1.161,60

580,80

1.161,60

201,60

100,80

201,60

Precio

0,48

0,48

0,48

Neto

u

u

u

Unid.

2.400,00Neto:No Gravado:

Observaciones AFIP

  /  /      /  /    

Período Facturado:

2.904,00Total:

Vence:

Factura expresada en Dolares de USA U$S 1 = $ 960.0000

Obs Grales : ORDEN DE COMPRA N° 00000-00348874                 

Forma de Pago:

La Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

CONTADO TRANSFERENCIA BANCARIA                    

0,000,00

Comprobantes Asociados:

Pedidos:

Remitos:

Vendedor:

17874

 DOS MIL NOVECIENTOS CUATRO CON 00/100

2.400,00Subtotal:

VENDEDOR

CUIT: 30-70947814-8   IIBB: 913-507628-7

Nº: 

Factura

Inicio de Actividad:   /  /    IVA: INSCRIPTO

A

00008-00003629
Pagina 1 de 1COD.01 Original

Nro Estab: 

Sede Timb: 

Maria
Texto tecleado
CASA CENTRAL
Laprida 368, Dorrego - Gllén - (5519) Provincia de Mendoza
Tel.: (0261) 8033102 / ventas@industriageo.com

Maria
Texto tecleado
U$S

Maria
Texto tecleado
U$S

Maria
Texto tecleado
U$S

Maria
Texto tecleado
U$S

Maria
Texto tecleado
U$S

Maria
Texto tecleado
U$S

Maria
Texto tecleado
Los importes de las presentes facturas se encuentra expresada en dólares estadounidenses pudiendo ser cancelada en pesos según cotización del Banco de la Nación Argentina TC Billete Vendedor correspondiente al cierre del día anterior a la fecha de su efectiva cancelación (artículo 49 decreto 802/98). De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 16 de la R: G. 3,445 a fines impositivos. 


