



INDUSTRIA GEO

CASA CENTRAL

Laprida 368, Dorrego - Gllén - (5519) Provincia de Mendoza

Tel.: (0261) 8033102 / ventas@industriageo.com

IVA: INSCRIPTO

A

COD.01

Factura

Original

Pagina 1 de 1

Nº: 00008-00003629

Fecha: 15/08/2024

CUIT: 30-70947814-8 IIBB: 913-507628-7

Sede Timb:

Inicio de Actividad: / /

Nro Estab:

Sr.(s): SEGUFER S.A. (194)

Vendedor: VENDEDOR

Dirección: TOLL 2875

Remitos: 17874

Localidad: CAPITAL FEDERAL

Provincia: BUENOS AIRES

Pedidos:

IVA: INSCRIPTO

CUIT: 30-67814536-6

Período Facturado:

Forma de Pago: CONTADO TRANSFERENCIA BANCARIA

Vence:

/ / / /

Comprobantes Asociados:

Articulo	Unid.	Descripción	Cantidad	Precio	Bonif %	Neto	IVA	Importe
BRAM-0.80X1.20/100	u	BOLSA RESIDUO AMARILLO 0.80x1.20Mts./100mic.	2.000,00	0,48	0,00	960,00	21% 201,60	1.161,60
BRN-0.80X1.20/100	u	BOLSA RESIDUO NEGRA 0.80x1.20Mts./100mic.	1.000,00	0,48	0,00	480,00	21% 100,80	580,80
BRV-0.80X1.20/100	u	BOLSA RESIDUO VERDE 0.80x1.20Mts./100mic.	2.000,00	0,48	0,00	960,00	21% 201,60	1.161,60

Los importes de las presentes facturas se encuentra expresada en dólares estadounidenses pudiendo ser cancelada en pesos según cotización del Banco de la Nación Argentina TC Billete Vendedor correspondiente al cierre del día anterior a la fecha de su efectiva cancelación (artículo 49 decreto 802/98). De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 16 de la R: G. 3,445 a fines impositivos.

No Gravado: U\$S 0,00	Exento: U\$S 0,00	Neto: U\$S 2.400,00	Subtotal:	U\$S 2.400,00
-----------------------	-------------------	---------------------	-----------	---------------

Observaciones AFIP

Obs Giales : ORDEN DE COMPRA N° 00000-00348874

DOS MIL NOVECIENTOS CUATRO CON 00/100



Factura expresada en Dolares de USA U\$S 1 = \$ 960.0000

C.A.E. Nº 74338593992906 Fecha Vto. CAE: 25/08/2024

IVA 21% U\$S 504,00

La Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

Total: U\$S 2.904,00